Sge FrL.

Messi
CAP 21053 & GG
CITTA, DI CASTELLANZA TEL. -03315261 11 TK [ 6Lﬂ |
PROVINCIA DI YARESE CFE 00252280128

388
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO ENTRATA

N. 992 REG. DETERMINE paTA 30 HOV. 2016

OGGETTO : ACCERTAMENTO RECUPERO EVASIONE IMU - PROVVEDIMENTI
NOTIFICATI ANNO 2016

SETTORE N. 04: ECONOMICO FINANZIARIO
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 10000200 ACCERTAMENTQ- 35 DEL BILANCIO 2016/2018

Data*@ NGV Zma Tl Responsabile del Procedimento \

a F.to AnnaMoreni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESFANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA e T a2
93 NOV. 208

Data Il Responsabile del Settore AT Firma _

F.to Rag.Cristina Bagatti
!

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

@ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolazita contabile;
[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

30 HOV. 2018

Castellanza,
IL RESPONSABILE DEL SEYTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Wl

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento & depositato presso |' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SEITORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagatts, responsabile del settore

Oggetto: ACCERTAMENTO RECUPERO EVASIONE IMU —~ PROVVEDIMENTI NOTIFICATI
ANNO 2016

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per

Iesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;
VISTT:

o Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
¢ lart. 22 {competenze dei responsabili dei settorr) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiotnato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTO l'art. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
RICHIAMATE le precedenti determinazioni n. 184 in data 11.03.2016, n. 846 e n. 847 del 17.10.2016 con le
qualt si provvedeva all’accertamento di entrata per 1 provvedimentt divenuti definitivi per decorrenza dei termini
di ricorso nel corso dell’anno 2016;
ATTESO che il Servizio Tributi ha emesso e notificato, gli avvisi di accertamento per omesso o insufficiente
vetsamento ai fini IMU come da elenco allegato che forma parte integrante della presente determinazione;
RESOSI necessatio procedere all'accertamento sul cap. 10000200 del Bilancio 2016/2018;

DETERMINA
1. di accertare, la somma di € 34.333,00 come sotto indicato, per 1 provvedimenti di accertamento emessi

a1 fini del recupero della maggior imposta LM.U. notificati nel corso del 2016 e di cui é stata richiesta
rateizzazione, come da elenco che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione:

TITOLO CONTO  (V cp/ ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO ACC TIPOLOGIA livello piano dei
CATEGORIA conti) FPV | 2016 | 2017 | 2018 Succ.
10000200 |152/2016 1010106 E.1.01.01.06.002 cp X X X

Nei confront dei debitori:

DEBITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

DIVERSI 2016 Diversi € 34.333,00

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per Papposizione dei pareri di
competenza ¢ la registrazione dell’accertamento di cui al presente atto nelle scritture dell’Ente.




[[SETTORE AFFARI GENERAI |

W

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

‘ ‘s . 2018
ALN 992 In DATA 31 %Dv
-
WZ A
IL RESPONSABILE DEL SETfé,ﬁEﬁ’ﬁF‘A‘RT GENERALI
F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, Ii i Blc 2018 N? 4 Q' Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
Bésensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata alPAlbo Pretorio e vi rimarra fino

al giotno 27 e 2016
11 M@ ) COMUNALE

F.to Francesca Verron€iie



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




